
Витяг з протоколу № 4 
засідання Керівної ради

Дата проведення: 22.12.2021.
Місце проведення: приміщення Регіонального центру: м. Черкаси, 

бул.Шевченка, 185, каб. 529 (режим відеоконференції).

Присутні члени Керівної ради: директор Регіонального центру з надання 
БВПД у Черкаській області Левицький В.К., директор Золотоніського місцевого 
цёнту з надання БВПД Брус C. М., директор Смілянського місцевого центру з 
надання БВПД Савчук Є. В., директор Уманського місцевого центру з надання БВПД 
Квасюк В.В., директор Черкаського місцевого центру з надання БВПД Мостова І.В.

Запрошені: головний бухгалтер Регіонального центру з надання БВПД у 
Черкаській області Ткаченко О.І., головні бухгалтери місцевих центрів.

Порядок денний засідання:

1. Підведення підсумків роботи Регіонального та місцевих центрів з надання 
безоплатної вторинної правової допомоги у Черкаській області за IV квартал 
2021 року.

2. Розгляд проектів регіонального та річних планів діяльності та пропозицій 
щодо їх фінансування на наступний рік.

3. Аналіз виконання кошторису за попередній та звітний бюджетні періоди.
4. Затвердження штатного розпису Регіонального центру з надання БВПД у 

Черкаській області та штатних розписів місцевих центрів на 2022 рік.
5. Обмін досвідом роботи центрів . _ч

•iCV’ ***' #
6. Затвердження плану роботи керівної ради на 2022 рік.

Вступне слово: Левицький Віктор Казимирович -  директор Регіонального 
центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги у Черкаській області.

Слухали.: директора Регіонального центру Левицького В. K., який відкрив засідання 
керівної ради директорів Регіонального та місцевих центрів з надання безоплатної 
вторинної правової допомоги у Черкаській області та довів до відома інформацію 
щодо підсумків роботи Регіонального центру за IV квартал 2021 року у т.ч. щодо 
видання доручень у кримінальному провадженні:

- для надання безоплатної вторинної правової допомоги особі, яка відповідно 
до положень кримінального процесуального законодавства вважається затриманою 
та/або стосовно якої обрано запобіжний захід у вигляді тримання під вартою;

- для надання безоплатної вторинної правової допомоги особі, у кримінальному 
провадженні стосовно якої відповідно до положень КПК України захисник



залучається слідчим, прокурором, слідчим суддею чи судом для здійснення захисту 
за призначенням;

- для надання безоплатної вторинної правової допомоги особі, у кримінальному 
провадженні стосовно якої відповідно до положень КПК України захисник 
залучається слідчим, прокурором, слідчим суддею чи судом для проведення окремої 
процесуальної дії;

- для надання безоплатної вторинної правової допомоги особі за ухвалою суду 
у кримінальних провадженнях щодо продовження, зміни або припинення 
застосування примусових заходів медичного характеру, у процедурах, пов'язаних з 
видачею особи (екстрадицією), або у разі вирішення судом питань під час виконання 
вироків відповідно до статті 537 КПК України;

- для надання безоплатної вторинної правової допомоги засудженим особам.
Прийнятгя повідомлень про застосування до осіб адміністративних арештів та

адміністративних затримань.

Слухали директорів Золотоніського, Смілянського, Уманського, Черкаського 
місцевих центрів, які повідомили та довели до відома інформацію щодо підсумків 
роботи за IV квартал 2021 року.

Ухвалили: інформацію взяти до відома.

2. Слухали: директора Регіонального центру з надання БВПД у Черкаській 
області Левицького В. К. та директорів місцевих центрів, які доповіли про проекти 
річних планів діяльності Регіонального та місцевих центрів, зокрема, про основні 
напрямки діяльності, заплановані заходи та періодичність їх виконання, а також 
відповідальних осіб за виконання заходів. Заслухали питання регіонального плану. 
Також заслухали та обговорили пропозиції щодо^к фінансування.

Голосували: «за» - одноголосно, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили: Погодити проекти регіонального та річних планів діяльності 
Регіонального *та місцевих центрів з надання безоплатної вторинної правової 
допомоги у Черкаській області на 2022 рік.

3. Слухали: головного бухгалтера Регіонального центру Ткаченко О.І., яка 
довела до відома аналіз виконання кошторису за попередній та звітний бюджетні 
періоди.

Ухвалили: інформацію взяти до відома.

4. Слухали: головного бухгалтера Регіонального центру Ткаченко О.І., яка 
доповіла про Регіональний та місцевих центрів штатні розписи на 2022 рік.



Штатна чисельність по системі складає 140 одиниць:
• Регіональний центр — 25;
• Золотоніський МЦ — 27;
• Смілянський МЦ — 34;
•  Уманський МЦ — 34;
•  Черкаський МЦ — 20.

Фактично зайнятих — 80 одиниць (57 %).

Голосували: «за» - одноголосно, «проти» - 0, «утримались» - 0.
Вирішили: затвердити Регіональний та місцевих центрів штатні розписи на 

2022 рік.

5. Слухали: директора Регіонального центру з надання БВПД у Черкаській 
області Левицького В. К. та директорів місцевих центрів, які поділилися 
найкращими практиками роботи, досвідом, досягненнями, обговорили їх тощо.

Ухвалили: інформацію взяти до відома.
Вирішили: продовжити в подальшому здійснення обмін досвідом.

6. Слухали: директора Регіонального центру Левицького В. К., який 
повідомив про основні складові плану роботи керівної ради директорів 
Регіонального та місцевих центрів на 2022 рік: структуру, перелік заходів, 
періодичність розгляду.

Голосували: «за» - одноголосно, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили: Затвердити штатні розписи1 ̂ ею нального та місцевих центрів 
з надання БВПД на 2022 рік. " -


